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KEUDno-2019-221
Päätös Laurea amk:n opiskelijaryhmän tutkimuslupahakemukseen koskien 
Yritysturvallisuuden ja riskienhallinnan perusteita, kohderyhmänä kotisairaalan laite- ja 
työturvallisuus

Tuula Haatanen anoo tutkimuslupaa yritysturvallisuus ja riskienhallinnan perusteet -
opintojakson projektia varten. Projektilla saadaan hyvää tietoa alueellisen 
kotisairaalan laite- ja työvälineturvallisuuden nykytilasta.  Aikaisemmin ei tiedettävästi 
ole tehty samankaltaisia projekteja perusterveydenhuollossa turvallisuuden 
näkökulmasta. Projekti toisi riskien kartoittamiseen uusia näkökulmia. Projektin 
loppuraportin tulisi olla valmis viiemistään 12.5.

Projektin työryhmä koostuu neljästä riskienhallinnan ja turvallisuuden 
tradenomiopiskelijasta: Tuula Haatanen (vanhempi rikoskonstaapeli), Kalle Lindholm 
(turvallisuussuunnittelija), Ville Laitio (vartija) ja Inkeri Hartikainen (lähihoitaja). 
Ohjausryhmään kuuluvat opintojakson opettajat Seija Tiainen ja Soili Martikainen.

Ympärivuorokautiset ja kotona asumista tukevat lääketieteelliset palvelut, koordinoiva 
esimies Nina Nikkinen puoltaa tutkimusluvan myöntämistä ko. työryhmälle.

Päätöksen peruste
Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymän hallintosäännön § 15 kohta 4. mukaan 
kuntayhtymän johtaja päättää luvan antamisesta tieteellisiin tutkimuksiin ja tietojen 
luovuttamisesta tähän tarkoitukseen.

Päätös
Päätän myöntää tutkimusluvan Laurea amk:n opiskelijoille Tuula Haataselle, Inkeri 
Hartikaiselle, Ville Laitiolle ja Kalle Lindholmille yritysturvallisuuden ja riskienhallinnan 
perusteet -opintojakson projektiin, jossa kartoitetaan mahdollisia riskejä alueellisen 
kotisairaalan laite- ja työvälineturvallisuuden nykytilasta. 

 

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Keski-Uudenmaan sote –kuntayhtymän 
asiainhallintajärjestelmässä.

Tiedoksi
Nina Nikkinen, ko. Laurea amk:n opiskelijat, Seija Tiainen ja Soile Martikainen

Allekirjoitus

Kuntayhtymän johtaja Pirjo Laitinen-Parkkonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
www.hyvinkaa.fi/ku-sote.fi 17.5.2019

Tiedoksianto asianosaiselle
tiedoksi asianosaisille
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Oikaisuvaatimus
§ 135

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen voi hakea muutosta kirjallisella oikaisuvaatimuksella Keski-
Uudenmaan sote -kuntayhtymälle neljäntoista (14) päivän kuluessa (määräaika) 
saatuasi tiedon päätöksestä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa, sekä 
kuntayhtymän kunkin jäsenkunnan jäsen.

Kunnan jäsen saa päätöksestä tiedon, kun päätöspöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi julkisessa tietoverkossa. Asianosaisen, jollet muuta todista, katsotaan 
saaneen tiedon päätöksestä

kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä,
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, tai
saantitodistukseen tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Kirjallisen oikaisuvaatimuksen tulee sisältää

muutoksenhakijan nimi, henkilötunnus, kotikunta, yhteystiedot
päätös johon muutosta haetaan (päätösnumero ja pvm)
mitä muutoksia päätökseen vaaditaan ja millä perusteilla muutosta vaaditaan
jos muutoksenhaun laatijana on joku muu henkilö kuin hakija itse, 
muutoksenhaussa on ilmoitettava myös asiamiehen nimi, kotikunta ja 
yhteystiedot.
liitteeksi asiakirjat, joihin muutoksenhakija vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle sekä tarvittaessa asiamiehen valtakirja
muutoksenhakuasiakirja on valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen 
allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos 
asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Muutoksenhakijan vastuulla on toimittaa oikaisuvaatimus ennen muutoksenhaun 
määräajan päättymistä osoitteeseen:

Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä
PL 46, 05801 Hyvinkää
käyntiosoite: Sandelininkatu 1, B-rakennus, 05800 Hyvinkää
Sähköpostiosoite: kirjaamo@keusote.fi


